SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00026/2022
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado da Avaliação dos Títulos do
Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de
Histologia Humana.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO)

179771 Gabriel Vitor da Silva Pinto 402023407 66,50

180047 Luan Felipe Toro 493738630 77,50

A classificação final será divulgada no dia 14 de setembro de 2023.